Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

30.01.2023 № В-3784

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов "Краеведение: идеи и
практика"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Подрядчиков Владимир Алексеевич ДП-0 №135878 от 31.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса для педагогов "Краеведение: идеи и практика"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Тупикина Светлана
Гарриевна викторина "Любимый город" 1 место ДП-0 №136095

2 Яныгина Надежда
Олеговна "Природа и мы " 1 место ДП-0 №136599

3 Пименова Елена
Валентиновна

«Музей «Дом народной куклы».
Практика социального
взаимодействия»

1 место ДП-0 №137009

4 Боровых Инна
Владимировна

Люди Горного Алтая в творчестве
народного художника РСФСР
Ананьина А.М.

1 место ДП-0 №137233

5 Чернова Евгения
Валентиновна История народного костюма 1 место ДП-0 №137240

6 Игошкина Роза
Минавхатовна "Тольятти- трижды рожденный" 2 место ДП-0 №137275

7 Марченко Рада
Викторовна

Цикл практических занятий по
краеведению в группе продленного
дня на тему "Дымковская игрушка"

3 место ДП-0 №137556

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина